

N^{umer} 167.

Malin

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 1 Grudnia 1854 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{74750}{12883}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Prokuratorji Jeneralnéj z dnia 23 Września r. b. Nro 17,184. poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast tutejszego Woiewództwa, ażeby ściśle w Gminach swych śledatwo majątku i funduszów do Bonawentury i Wincentego Kętrzyńskich należec mogących, a z dzierżawy dóbr Koznaki znacznie Skarbowi zadłużonych, dopeñnili, wysledziwszy zabezpieczyli, i bezzwłocznie o tém Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli. Kommissarze Obwodowi zaś o skutku niniejszego śledztwa w ciągu 6ciu tygodni niezawodnie rapport Kommissyi Woiewódzkiéj złożyć są obowiązani.

Zwraca przytém Kommissya Woiewódzka uwagę Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast na odpowiedzialność, taka za niesprzyste wykonanie niniejszego zarządzenia niezawodnie onych dotknie.

w Warszawie dnia 6 Listopada 1854 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

Nro 13421. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Województwa Płockiego z dnia 16 Lipca r. b. Nro $\frac{480024}{19738}$. poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby starozakonnego Lewka Sardyno o defraudacyą mięsa koszernego obwinionego, który z mieysca zamieszkania zbiegłszy, z pobytu na teraz iest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysledzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny być dostatecznie zabezpieczone, rzezonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą w kwocie Złp: 5g. gr. 20. z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub w razie niemożności, tegoż do Kommissyi Województwa Płockiego odstawić, a właściwą Władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy, lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 50 rapportu, uważaném to będzie za nieznaydowanie się poszukiwanego w obrębie ich Urzędowania; w razie przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie. —

w Warszawie dnia 17 Października 1834 r.
Członek Rady Stanu, Prezes,
w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro $\frac{48101}{28077}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kom: Wdzstwa Płockiego Nro $\frac{29640}{33880}$. poleca Wóytom Gmin, Burmis: i Prezyd: Miast, aby Izraela Chaimowicza Sandomierskiego, o defraudacyą towarów obwinionego, który z mieysca zamieszkania zbiegłszy, z pobytu na teraz iest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysledzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny być dostatecznie zabezpieczone, rzezonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą w kwocie



Zł: 1728. gr. 21. z małątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub wrazie niemożności, tegoż do Komory Konsumowéy Płock odstawić, a właściwą Władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważaném to będzie za niezneydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wrazie przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w iakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy, lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie. —

w Warszawie dnia 17 Października 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKA.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $\frac{59}{28}$ $\frac{119}{77}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skatku odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z dnia 22 Mca Sierpnia r. b. Nro $\frac{5948}{2544}$, poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Mias, aby Daniela Szmidt, o przeyscie granicy punktem zakazanym obwinienego, który z mieysca zamieszkania zbiegłszy, z pobytu na teraz iest niewiadomy, z osoby i małątku śledzili, a wysledzonego własciwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinienego funduszach, które zaraz winny bydz dostatecznie zabezpieczone rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą w kwocie Złp. 30 gr. 20 z małątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub wrazie niemożności tegoż do Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego odstawić, a właściwą Władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30. Rapportu, uważaném to będzie za niezneydowanie się poszukiwanego w obrębie Ich Urzędowania; wrazie przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w iakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie. —

w Warszawie dnia 17 Października 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{82857}{34673}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 7 Sierpnia roku 1834. Nro 55,653. w skutku wyroku Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa tutejszego w dniu 22 Czerwca 1835 r. zapadłego; Folwark Kaleń od opłaty podatków Ofiary 24 od 100. i Kontyngensu liwerunkowego za rok 1831. w ogóle Złp: 369. gr. 28. w szczególe:

Folwark Kaleń.

Ofiary z roku 1831, rat 2 w summie Złp: 245. gr. 18.

Kontyngensu z roku 1831, rat 2 w summie Złp: 126. gr. 10.

uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Stanisławowskiego daty 5 Października 1834 r. że Folwark Kaleń, allewiowany mu podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacił, wydała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Stanisławowskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyż wyrażono Złp: 369. gr. 28. natychmiast Kontrybuentowi w gotowiznie za tego kwitem wypłaciła.

w Warszawie dnia 14 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

L i s t y g o Ń c z e.

Sąd Policyi Prostej Powiatu Sochaczewskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby Iana Rybickiego o kradzież obwinionego, ze wsi Topatowy z Gminy Paprotnia zbiegłego, śledziły, a po śledzeniu pod strażą Sądowi tuteyszemu dostawiły.

Rysopis: twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów ciemno-bład, czoła wysokiego.

Sochaczew dnia 6 Listopada 1834 r.

Podsędek Kuszkowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Wszelkie władze nad bezpieczeństwem publicznem i porządkiem kraiu czuwają.

ce, nayuprzejmięły wzywa, ażeby Hieronima Dobrowolskiego o zbrodnią kradzieży i inne występki obwinionego, przed wymiarem sprawiedliwości ukrywałącego się, ściśle śledzić, a wysłanego Sądowi naszemu odstawić polecieć zechciały.

Rysopis jego iest następujący:

Hieronim Dobrowolski, chłop tegi, rośli, barczysty, tłusty, na twarzy okrągły, nosa dużego, włosy ostrzyżone, mówił dobrze po polsku, miał na sobie surdut szaraczkowy sukieny, spodnie wełnane, kaszkiet sukieny z daszkiem, bity pasowe węgierskie.

Radom dnia 28. Października 1834 r.

W. Kobyłecki.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

W zeszłym miesiącu odebrano od osoby podeyrzaney dwie kołdry, perkalową i pi-kową, zegarek srebrny z łańcuszkiem i pierścionek złoty, wzywa przeto niewiadomego właściciela, aby dla udowodnienia własności i odebrania tych rzeczy, w Sądzie tutey-szym w ciągu trzech tygodni zgłosił się, gdyż wrazie przeciwnym, to co z prawa wypa-dnie, rozporządzone będzie.

w Warszawie dnia 10 Listopada 1834 r.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do publiczney wiadomości, że w depozycie Sądu tutejszego znajdują się następujące rzeczy:

1. Chustka kolorowa w kratkę z frandzlami.
2. Chustka biała perkalowa.
3. Chu-stka na białym tle w mużki.
4. Kołnierzyk męzki perkalowy.
5. Szelki z taśmą ko-lorowey.
6. Czepek kobiecy z falbankami.
7. Grzebień kobiecy złamany.
8. Kami-zelka pikowa w kwiatki różowe.
9. Spodnie dymkowe ciemne.
10. Kawał lufy od karabina. —

Rzeczy to wraz z płaszczem szaraczkowym z axamitnym kołnierzem i z surdudem granatowym, na trakcie w Gminie Jeżów w Powiecie Brzezińskim, na dniu 15 Sier-pnia r. b. znalezione bydź miały.

Wzywa przeto niewiadomego właściciela tychże rzeczy, aby się z dowodami usprawiedliwiającemi własność onychże, w przeciągu dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia, do Sądu naszego zgłosił, po upływie bowiem tego terminu, na Skarb przysądzone będą.

w Łęczycy dnia 10 Listopada 1834 r.

Przydujący, Skwarski.

Warszawskie Kommissaryatskie Kommissyonierstwo, na zasadzie polecenia Departamentu Kommissaryatskiego Ministerstwa Woennego z dnia $\frac{12}{4}$ Października r. b. Nro 6170. wzywa chcących podjąć się w ciągu lednego roku lub dwóch lat, poczynając od dnia $\frac{1}{3}$ Marca r. p. 1835. dostawy do Szpitali Wojskowych w Warszawie, Lublinie, Zamościa i Łowicza, (wszystkich razem lub też oddzielnie) zapasów żywności, materjałów i innych potrzeb, ażeby zgłosili się do pomianionego Kommissyonierstwa, zostającego w Warszawie przy ulicy Elektoralney pod Nro 750. z dostatecznymi kaucjami, na terminy oznaczone, na licytacją na dzień $\frac{26}{8}$ i na przybiecie $\frac{28}{10}$ Listopada r. b. Warunki zaś na taką dostawę, mogą być przyrzane w tymże Kommissyonierstwie przed wyżey określonymi terminami.

Warszawa dnia $\frac{29}{3}$ Października Listopada 1834 r.

(podpisano) 5tęy Klasy, Zylców.

Ozłonek 5tęy Klasy, Eler.

Sekretarz Szyriajew.

Po zasztęy w dniu 29 Października 1833 roku śmierci Ignacego Sosnowskiego, współwłaściciela dóbr Kłopotczyna w Powiecie Rawskim Woiewództwie Mazowieckiem położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydaley w dniu 30 Lutego r. p. 1835. w Kancellaryi hypotecznęy Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Krasieńskich zwanym exystującęy, stawili, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inacząy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 26 Sierpnia 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zasztęy w dniu 25 Lipca 1834 r. śmierci Michała Hrabi Skarbka, właściciela dóbr Zelazowa-wola z przyległościami w Powiecie Sochaczewskim, Woiewództwie Ma-

zowieckim położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydalej w dniu 10 Lutego r. p. 1835. w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Krasińskich zwanym, exystującój, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sążą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 8 Sierpnia 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszłój w dniu 19 Lipca 1834 r. śmierci Barbary Jankowskiej, współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nro 1914. położonej, oraz Jatek szewckich pod liczbą 31. i 32. oznaczonych, a w kamienicy pod Nro 506. exystujących, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydalej z dniem 25 Lutego r. p. 1835. w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w Pałacu Krasińskich zwanym, exystującój, stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sążą, udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 20 Sierpnia 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszłój w dniu 2 Sierpnia 1822 r. śmierci Zoffi z Melcerów Fryzowój, a w dniu 30 Sierpnia 1834 r. Jana Fryze, współwłaścicieli nieruchomości Nro 2666. w Warszawie położonej, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydalej w dniu 15 Maja 1835 r. w Kancellaryi hypotecznój w Pałacu Krasińskich zwanym, exystującój, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sążą, udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 31 Października 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszłój w dniu 13 Kwietnia 1834 roku śmierci Józefa Sperskiego, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nro 678. położonej, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydalej w dniu 30 Kwietnia r. p. 1835. w Kancellaryi hypotecznój w Pałacu

Kraśińskich zwanym exystujący, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą,

Warszawa dnia 24 Października 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszłey w dniu 13 Października 1833 roku śmierci Maryanny z Laskowskich Zlemińskię, współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nro 2843. położonę, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydaley w dniu 6 Maja r. p. 1835. w Kancellaryi hypotecznęj Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Kraśińskich zwanym exystujący, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 28 Października 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszłey w dniu 17 Lutego 1834 roku śmierci Stanisława Kurdwanowskiego, współwłaściciela dóbr Bielawki z przyległościami, w Powiecie Orłowskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydaley w dniu 28 Maja r. p. 1835. w Kancellaryi hypotecznęj w Pałacu Kraśińskich zwanym, exystujący, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 21 Listopada 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszłey w dniu 1 Czerwca 1833 r. śmierci Joanny z Raymundów Godzińskię, a w dniu 14 Sierpnia tegoż roku Józefa Raymunda, współwłaścicieli nieruchomości w Warszawie na Pradze pod Nro 231. położonę, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydaley w dniu 21 Maja r. p. 1835. w Kancellaryi hypotecznęj w Pałacu Kraśińskich zwanym, exystujący, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 14 Listopada 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 167.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 1 Grudnia 1834 r.

NRO $\frac{3255}{1792}$. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ wielu interessentów do deklaracyi sekretnych opieczętowanych w czasie licytacyi składanych, nieużywa stępli, przez co narażają się na kary kontrawencyjne; przeto Kommissya Woiewódzka poleca Wóytm Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, ażeby do publiczney wiadomości podali: iż każdy interessent do opieczętowanych deklaracyi w czasie licytacyi składanych, stępel zwyczajny ceny groszy 10. użyć iest obowiązany, a to stosownie do Ustawy o przepisach stęplowych.

O czém Kommissarze Obwodów w jednosłowności odbierają zawiadomienie dla dopilnowania skutku ninieyszego rozporządzenia.

w Warszawie dnia 19 Mca Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{8455}{795}$. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek reskryptów Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, oraz JW. Generał Adjutanta Pankratieff Naczelnika Woiennego Woiewództwa, opartych na rozporządzeniu JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia $\frac{12}{24}$ Października, zawiadania Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, iż niejak Michał Kondracki poddany Austryacki, mający lat 49. wzrostu miernego, włosów i zarostu ciemno-blond, oczu

siwych, nosa małego, twarzy ślągięły pomarszczonéy, wysłanym został za granicę Cesarstwa Rossyjskiego, z zabronieniem powrotu na zawsze do Cesarstwa, a wstępu w granicę Królestwa Polskiego i pod żadnym pozorem, tak pod swoim imię i obcym nazwiskiem, wpuszczonym być niema.

Wrazie przeto onego dostrzeżenia, ma być natychmiast przytrzymanym, i za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, pod mocną strażą wprost bezpośrednio do Warszawy do Bióra Naczelnika Woiewództwa dostawiony. O czém Kommissya Woiewódzka zarsz zawiadomioną być winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować są w obowiazku.

w Warszawie dnia 22 Listopada 1854 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, Sekr: Jlny.

Nro $\frac{82741}{15337}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA DÓBR.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z dnia 15 Października r. b. Nro $\frac{5248}{2947}$. poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast tutejszego Woiewództwa, ażeby ściśle w Gminach swych śledztwo majątku i funduszu P. Winnickiego byłego Podinspektora dóbr i Lasów Rządowych dopełnili, wysłędzwszy zabezpieczyli, i bezzwłocznie o tém Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli. Kommissarze Obwodowi zaś o skutku niniejszego śledztwa w ciągu 6ciu tygodni niezawodnie raport Kommissyi Woiewódzkiej złożyć są obowiazani.

Zwraca przytém Kommissya Woiewódzka uwagę Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast na odpowiedzialność, iaka za niesprężyste wykonanie niniejszego zarządzenia niezawodnie onych dotknie.

w Warszawie dnia 13 Listopada 1854 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{48246}{19827}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia 6 Czerwca r. b. Nro $\frac{28213}{14838}$. poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Macieja Muralina o defraudacyą tytoniu i soli obwinionego, który przed odpowiedzialnością zbiegłszy, z pobytu na teraz iest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysledzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny bydź dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą w kwocie Zł: 4,536. gr. 24. z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub w razie niemożności, tegoż do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego odstawić, a właściwą władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 raportu, uważanem to będzie za niezneydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania, w razie przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągnięty zostanie.

w Warszawie dnia 17 Października 1854 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{78915}{32783}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Staroz: Mendla Łęge i Kaletana Olszewskiego o kontrawencyą rzezi wleyskiéy obwinionych, którzy z mieysca zamieszkania Gminy Dylew Obwodu Warszawskiego zbiegłszy, z pobytu na teraz są niewiadomi, z osoby i majątku śledzili, a wysledzonych właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tychże obwinionych funduszach, które zaraz winny bydź dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu tychże do Urzędu Skarbowego Mogielnicy odstawić, a właściwą władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś

którem Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważaném to będzie za niezneydowanie się poszukiwanych w obrębie ich urzędowania; wrzcie przeciwnym, to jest: za okazaniem się, iż śledzeni debenci w tym czasie przebywali w jakim z owych miejsc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągnięty zostanie.

w Warszawie dnia 14 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

w Z. Ziemiecki.

S. J. w Z. Maliszewski.

NRO $\frac{75713}{31413}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Antoniego War-gowskiego, o kontrawencyą rzezi wieyskiéy obwinionego, który z miejsca zamieszkania zbiegłszy, z pobytu na teraz jest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysledzo-nego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub téż wiadomość o znaj-dujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny byđz dostatecznie za-bezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzieliłi. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą w kwocie Złp: 43 gr. 17 z majątku poszukiwanego debenta zre-allizować, lub wrzcie niemożności tegoż do Urzędu Skarbowego Przybyszew odstawić, a właściwą władzę zawiadomić jest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważaném to będzie za niezneydowa-nie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wrzcie przeciwnym, to jest: za oka-zaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych miejsc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągnięty zostanie. —

w Warszawie dnia 14 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

S. J. w Z. Maliszewski.

NRO $\frac{15739}{31928}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Ignacego Laskow-



skiego o przejście granicy manowcem obwinionego, który z miejsca zamieszkania zbiegłszy, z pobytu na teraz jest niewiadomy, z osoby i majątku śledził, a wysłanego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawił, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny być dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielił. Kommissarz zaś Obwodu tegoż do Komory Celł zgo rządu Radzielów odstawił, a właściwą władzę zawiadomił jest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wójt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważanem to będzie za nieznaidowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wrzcie przeciwnym, to jest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych miejsc, wówczas Wójt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągnięty zostanie.

w Warszawie dnia 14 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, S. J. Z.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Zawiadamia wszelkie osoby którychby się to dotyczyć mogło, iż w dniu 6 m. i r. b. odebrane zostały od ludzi podeyrzanych w Gminie Józefpol, Obwodzie Warszawskim położonéy, następujące efekta: 1. Dwa chomonta chłopskie z postronkami. 2. Munsztuk rzemienny. 3. Tranzlę rzemienną. 4. Leyce parciane. 5. Bryczka szybowana z dwoma pułkoszkami w litrach z wagą. 6. Klacz kara bez odmiany, mająca przy lewéy przedniéy łopatce małą białą plamę, tudzież na grzbiecie po prawéy stronie w miejscu gdzie siodło leży, pomieszana białą sierść, wzrostu średniego, ochudzona, lat ma przeszło 10. 7. Klacz iasno-buła, grzywa, ogon, oraz nogi po kolana czarniawe, wzrostu średniego, chuda, lat 8 w 9. 8. Wałach iasno-myszaty, ogon i grzywa także, na łbie łysy, wzrostu średniego, chudy, lat 6 w 7. — oraz na tych koniach: iedno chomonto z postronkami, dwie uzdeczki surowcowe stare z cuglami, iedna udzienica rzemienna z postronkiem, leyce parciane krzyżowe, dwa naszelniki z taśmą szpagatowéy z postronkami. Przeto Sąd nasz



wzywa Intereressentów, aby po odbiór takowych efektów z dowodami do Sądu naszego zgłosili się.

w Warszawie dnia 15 Listopada 1834 roku.

Sędzia Prezydujący, Betlęy.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Zawiadamia szanowną publiczność, że w dniu 4 Listopada r. b. odebrane zostały od Felixa i Heleny Zborowskich małżonków, o kradzież podeyrzanych, pod dozorem Burmistrza Miasta Tarczyna następujące:

1. Klacz maści kasztanowatę z strzałką białą na łysie z dwoma białymi znakami od siodła, lat 8.
2. Klacz maści szpakowatę, łysa, z nogą zadnią lewą po pięćnę białą, lat 9.
3. Maści Wilczatę klacz, z łysiem na czole, nogi wszystkie cztery blisko kolan białe, lat 5 małacz.
4. Kibitka Rossyjska z zaprzęgą, bosa i dwie szle z orczykami.

Wzywa zatem, aby osoby mieniące się bydź właścicielami powyżej wyszczególnionych przedmiotów, w ciągu miesiąca jednego od daty niniejszego obwieszczenia, z dowodami własność ich wykazującemi do Sądu tutejszego zgłosili się, gdyż po upływie tego czasu, stosownie do przepisów prawa postąpiono będzie.

w Warszawie dnia 14 Listopada 1834 r.

Sędzia Prezydujący, Betlęy.

Z powodu zaszły w dniu 6 Września 1834 r. śmierci Stanisława Stępowskiego Dziedzica dóbr Srebrna z przyległościami w Powiecie Łęczyckim Woiewództwie Mazowieckim położonych, tudzież wierzyciela kapitału Złt: 3600. czyli dukatów 200. na kamienicy Horonica w Mieście Łęczycy położonyj hypotekowanego i innych praw realnych spadek się otworzył, wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydalej w dniu 7 Maja r. p. 1835. w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie w Pałacu Krasieńskich zwanym, exystującój stawili się, i prawa swe jakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 30 Października 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszły dnia 12 Czerwca 1834 r. śmierci Gustawa Lau, współwłaściciela nieruchomości tu w Warszawie pod Nro 470. położony, otworzył się spadek; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w terminie półrocznym, a ostatecznie w dniu 11 Marca 1835 roku, z prawami swemi przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 8 Września 1834 r.

Woyciech Troianowski, Regent.

Po zaszły w dniu 27 Lipca 1834 r. śmierci Stanisława Trzecińskiego, właściciela dóbr Ziemskich Popówek z przyległościami w Powiecie Brzezińskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; wzywam więc pretendentów onego, iżby z prawami swemi, przedemną Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Rządowym Krasińskich zwanym w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 18 Marca 1835 r. o godzinie 10 z rana pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 roku.

Woyciech Troianowski, Regent.

Po zaszły dnia 9 Sierpnia 1834 r. śmierć Wiktorji z Bielawskich Słubickiej, właścicielki kapitału Złp: 20,000. na dobrach Rogów w Powiecie Brzezińskim Woiewództwie Mazowieckim położonych, w Dziale IV. pod Nro 4 subintabulowanego, otworzył się spadek; wzywa się przeto pretendentów onego, aby w terminie półrocznym a ostatecznie w dniu 13 Kwietnia 1835 r. z prawami swemi przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 5 Września 1834 r.

Woyciech Troianowski, Regent.

Po zaszły d. 10 Stycznia 1834 r. śmierci Jana Karkowskiego współwłaściciela Nieruchomości w Pradze przedmieściu Warszawy pod Nro 49 położony, otworzył się spadek; wzywam się przeto wszystkich interessentów, aby w terminie półrocznym, a ostatecznie w dniu 11 Marca 1835 roku z prawami swemi, celem uregulowania tytułu tój

spółwłasności na kogo z prawa wypadnie, pod prekluzją w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisany Regentem zgłosili się.

w Warszawie dnia 8 Września 1834 r

Woyciech Trojanowski, Regent.

Po nastąpionych zeyściach dnia 16 Maja 1832 r. Józefa Celińskiego i dnia 16 Listopada 1833 r. Marcela Celińskiego współwłaścicieli nieruchomości tu w Warszawie pod Nro 448. Litt: A. B. C. 1 449. położonych, otworzył się spadek; wzywam przeto pretendentów onego, iżby z prawami swemi przedemną Regentem Kancellaryi Ziemiańskiój Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Rządowym Krasieńskich zwanym, w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 18 Marca 1835 r. o godzinie 10 z rana pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 15 Września 1834 r.

Woyciech Trojanowski, Regent.

Po nastąpionych zeyściach w dniu 12 Czerwca 1824 roku Barbary z Tarkowskich dnia 30 Lipca 1834 r. i Mikołaja Macielewskich małżonków, współwłaścicieli nieruchomości tu w Warszawie pod Nro 107. położonój, otworzył się spadek; wzywam więc pretendentów, iżby z prawami swemi przedemną Regentem Kancellaryi Ziemiańskiój Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Rządowym Krasieńskich zwanym w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 18 Marca 1835 r. o godzinie 10 z rana, pod prekluzją zgłosili się. —

w Warszawie dnia 15 Września 1834 r.

Woyciech Trojanowski, Regent.

Po zmarłym w dniu 27 Czerwca 1824 r. Antonim Salamońskim współwłaścicieli nieruchomości w Warszawie przy ulicy Zielnej pod Nro 1429. położonój, otworzył się spadek; celem przeto przepisania tytułu współwłasności rzeczonój nieruchomości na rzecz successorów, termin sześćcio miesięczny na dzień 28 Lutego 1835 r. w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego wyznaczonym został.

w Warszawie dnia 18 Sierpnia 1834 r.

Ostrowski, R. W. M.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 167.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 1 Grudnia 1834 roku.

Nro $\frac{14599}{12398}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podane do wiadomości tego to interessować może, że Rząd włościanom dóbr Rządowych, którzy w skutek klęsk wolennych, pomoru ludzi i inwentarzy, lub z innych powodów podupadli, i znacznie zadłużyli się Skarbowi w należnych od nich opłatach, pragnąc przyjść w pomoc i ułatwić sposobność wyjścia z ciążących ich zaległości, a obok tego zapewnić środki odzyskiwania dla Skarbu przypadających od nich należności, postanowili: aby przy robotach około dróg bitych, kanału Augustowskiego i innych, pod kierunkiem Dyrekcji Komunikacji lądowych i wodnych, lub Inżynierów Wolewódzkich i Obwodowych Administracyjnich wykonywanych, zostawione im było pierwszeństwo do zarabkowania. Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego więc z uwagi, iż środek ten dając włościanom dóbr Rządowych zarazem sposobność polepszenia bytu swojego, reskryptem swym z dnia 30 Października r. b. Nro $\frac{15415}{45333}$, zarządziła, aby przy robotach około reperacyi dróg bitych, budowli wodnych, tłaczenia kamieni i innych tym podobnych Administracyjnich wykonywanych i wykonywać się mających, zapewnić włościanom dóbr Rządowych pierwszeństwo do zarabkowania. Z tych więc powodów, Kommissya Wolewódzka wydawszy już Kommissarzom Obwodowym stosowne w tój mierze polecenie, dla tém pewniejszego obok tego dojścia każdego z interessowanych wiadomości, niniejszem o tak dobroczynnych Rządu dla włościan dóbr Rządowych przedsięwzięciach zawiadamia, z tém dodaniem: że włościanie wspomnieni, chcący korzystać z tego dobrodziejstwa, winni się w tój mierze do właściwych Kommissarzy Obwodowych zgłosić. —

Niniejsze zarządzenie, aby każdego interessowanego wiadomość doszło, Prezy.

denci, Burmistrze i Wóyci Gmin, zwykłym sposobem zapublikują, i że się tak stało przed Kommissarzami Obwodowemi udowodnią.

w Warszawie dnia 14 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro $\frac{82536}{34435}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z daty 29 Września r. b. Nro $\frac{75647}{30696}$. Kommissya Woiewódzka poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w dołączonym poniżej Wykazie wyszczególnionych 29 dłużników kosztów Sądowych, ściśle śledzili, i od wysledzonych należne kwoty bezzwłocznie ściągawszy, Kontrolli Skarbowej przy Sądach Woiewództwa Kaliskiego franco kosztem debentów odesłali.

O skutku uzupełnionego śledztwa, rapporta Kommissarzom właściwych Obwodów w ciągu dni 30 niezawodnie złożyć są Obowiązani; wrazie bowiem nienadestania rapportu przez którego z Wóytów lub Burmistrzów, Kommissarz Obwodu uważać będzie, iako w Obwodzie Administracyi tego wyszczególnieni w Wykazie debenci wykrytymi być niemogli, co gdyby później przeciwie okazać się miało, do odpowiedzialności winnego Kommissya Wódzka pociągnie, za szkodę dla Skarbu wyniknąć mogącą.

Od Kommissarzy Obwodowych Kommissya Woiewódzka rapportów za dni 10 od daty oznaczonego terminu oczekiwać będzie.

w Warszawie dnia 14 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Wykaz dłużników w kosztów Sądowych z pobytu na teraz niewiadomych.

1. Jan Szymański v. Kołodziejczyk, mieszkał w Wilczkowie, skazany wyrokiem przez Sąd Wartyki o kradzież w roku 1831. na złp. 8. był zagrodnikiem w wsi Wilczkowie należący do gminy Ostrów Wartyki, z kąd potajemnie w roku 1832. zbiegł z żoną i dziećmi.

2. Fambach Józef Lekarz, mieszkał w mieście Turku, skazany wyrokiem przez

Sąd Wartycki o obelgi w roku 1833. na złp. 5. wyprzedawszy rzeczy swoje, tajemnie nocną porą wylechał z miasta narobiwszy długów.

3. Kazimierz Nowak, mieszkał w Kolonni Natolin, skazany wyrokiem przez Sąd Szadkowski o kradzież w roku 1831. na złp. 35. gr. 10. Pracował przy hucie szklanej w kolonni Natolin, z kąd niewiadomo gdzie oddalił się bez pozostawienia funduszu.

4. Jan Węzyk, mieszkał w Świątoborze, skazany wyrokiem przez Sąd Szadkowski o przewinienie w roku 1832. na złp. 12. gr. 20.

5. Karól Szulc fabrykant, mieszkał w Pabianicach, skazany wyrokiem przez Sąd Szadkowski o obelgi w r. 1832 na złp. 7. gr. 10. jako czeladnik professyi tkackiej czasowo w Pabianicach będący, wyszedł niewiadomo dokąd.

6. Jaroszewski ekonom, mieszkał w Buczku, skazany wyrokiem przez tenże Sąd o obelgi w roku 1833. na złp. 20. gr. 20. wyszedł z Buczka niewiadomo dokąd.

7. Maryanna Adlerowa akuszerka, mieszkała w Piotrkowie, skazana wyrokiem przez Sąd Piotrkowski o obelgi w roku 1830. na złp. 11. z Tomaszowa od lat dwóch wyszła. —

8. Pietruszewski Bartłomiej, mieszkał w Radomsku, skazany wyrokiem przez Sąd Radomski o pobicie w roku 1829. na złp. 5. gr. 20. jako czeladnik stolarski wyszedł w czasie Rewolucyi niewiadomo dokąd.

9. Gładysz Leon, mieszkał w Kielinie, skazany wyrokiem przez Sąd Radomski o pobicie w roku 1829. na złp. 4. gr. 10. wyszedł do wojska w Rewolucyą i dotąd nie powrócił.

10. Filip Klimczak, mieszkał w Wierzbicy, skazany wyrokiem przez Sąd Radomski o pobicie i obelgi w roku 1833. na złp. 4. trudniący się kradieżą zboża, wyszedł niewiadomo dokąd.

11. Jostelowiczowie młynarze, mieszkali w Radomsku, skazani wyrokiem przez Sąd Radomski o obelgi w roku 1833. na złp. 6. w stanie biednym, utrzymujący się z wsparcia możniejszych rodzin żydowskich.

12. Korzeniewski Wincenty kotlarz, mieszkał w Piotrkowie, skazany wyrokiem przez Sąd Poprawczy Piotrkowski w roku 1830. na złp. 6. gr. 10. czeladnik professyi kotlarskiej, w czasie Rewolucyi wyszedł niewiadomo dokąd.

13. Surmacki Jan, mieszkał w Radomsku, skazany wyrokiem przez Sąd Poprawczy Piotrkowski o występek co do ciała na złp. 15. gr. 10. wyszedł niewiadomo dokąd.

14. Marcin Stasiak, mieszkał w Galonkach, skazany wyrokiem przez Sąd Piotrkowski o kradzież w roku 1831. na zlp. 10. gr. 10. z gminy Galonek uszedł w roku 1830. niewiadomo dokąd.

15. Faywel Raychman, mieszkał w Łasku, skazany wyrokiem przez Sąd Piotrkowski o obelgi w roku 1852. na zlp. 13. gr. 10. umarł w roku 1831. na cholerę, a żona wyprowadziła się potajemnie z Łasku niewiadomo dokąd.

16. Wieczynski Franciszek, mieszkał w Woli Zaradzimskiéy w roku 1834. skazany wyrokiem przez tenże Sąd o obelgi w roku 1834. na zlp. 15. gr. 20. jako aplikant przy Urzędzie Leśnym w Pabianicach.

17. Wieczynski Franciszek, mieszkał w Woli Zaradzimskiéy 1834 r. skazany wyrokiem przez Sąd Szadkowski w roku 1834. na zlp. 9. gr. 10.

18. Woyciechowski Klemens, mieszkał w Działoszynie, skazany przez Burmistrza Działoszyna na karę zlp. 4. gr. 20.

19. Kierski Michał, mieszkał w Kallszu, skazany wyrokiem przez Sąd Appellacyjny w roku 1835. na zlp. 20.

20. Goszczycka Rozalia, mieszkała w Piotrkowie, skazana wyrokiem przez Sąd Poprawczy Brzeski w roku 1833. na zlp. 5 gr. 20.

21. Jan Boniecki Z. Wójt, mieszkał w Monicach, skazany wyrokiem przez Sąd Najwyższy w roku 1833. na zlp. 61. gr. 5.

22. Rokossowska Bregida, mieszkała w Kallszu, skazana za koszta prenotowane na zlp. 36. gr. 20.

23. Michałowski Józef, mieszkał w Kallszu, skazany za koszta prenotowane na zlp. 37. gr. 25.

24. Okulska Maryanna, mieszkała w Szczercowie, skazana za koszta prenotacyjne zlp. 3. gr. 5.

25. Wilgowscy małżonkowie, mieszkali w Kościelcu, skazani za koszta prenotowane na zlp. 3. gr. 25.

26. Joanna Haygiell, mieszkała w Kallszu, skazana za koszta prenotowane na zlp. 8. gr. 10.

27. Wiśniewska Karolina, mieszkała w Kallszu, skazana za koszta prenotacyjne na zlp. 2. gr. 20.

28. Wierzblicy Woyclech i Maranna, mieszkali w Widawie, skazani za koszta prenotacyjne na złp. 6. gr. 20.

29 Trojanowski Woyclech, mieszkał w Różniatowie, skazany wyrokiem przez Sąd Poprawczy Piotrkowski w roku 1828. na złp. 10. gr. 15.

L i s t G o Ń c z y.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iak i Woyskowe, niemniéy osoby prywatne, aby na zbiegłego Szymona Kowalskiego o kradzież obwinionego, baczne oko dawały, a wrazie ujęcia, pod należytą strażą do Sądu naszego dostawić raczyły, którego Rysopis:

Szymon Kowalski, lat 37 liczący, katolik, wzrostu miernego; w sobie krępy włosów ciemno-blond, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, szerokiego, kondycyi wieyskiéy.

Chęciny dnia 14 Listopada 1854 roku.

Sędzia Prezydulący, Przesmycki.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Zawiadamia Intereressowaną publiczność, iż w dniu 15 Grudnia r. b. o godzinie 12 w południe, w Biórze Burmistrza Miasta Piątku, w przytomności Adjunkta Dózorcy Miast Obwodu Łęczyckiego, przez deklaracye opieczętowane odbędzie się powtórnie in minus Licytacya na babowé latek Rzeźniczo-Piekarskich, Anszlagowanych na Złp: 15,904. gr. 26.

Każdy przeto mający chęć konkurencyi, zaopatrzywszy się w Vadium $\frac{1}{10}$ części całkowitéy summy wyrównywalące, zechce się w czasie i miejscu oznaczonym stawić, gdzie warunki i plany każdego czasu do przejrzenia dane mu być mogą. Przytém nadmieniam Kommissarz Obwodu, że deklaracye wedle pontizéy wyrażonego wzoru, mogą być przesyłane każdego czasu, od momentu ogłoszenia, aż do ostatnie-

go terminu, na ręce Burmistrza Miasta, wraz z dowodami na Vadium, które w Kasie Miejskiej tego Miasta złożone być może
w Łęczycy dnia 17 Listopada 1834 r.

Adamski, Z.

Sekretarz Obwodu, Tydeman.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z dnia N. obowiązuję się wybudować w Mieście Płatku fatki rzeźnicze i Piekarskie, wedle planu i anszlagu przez Rząd zatwierdzonych za Złp: N. poddając się wszelkim warunkom licytacyjnym dobrze mi znanym.

Zaświadczenie Kassy N. na złożone vadium Złp. wynoszące dołączam, które wraz z nieutrzymaniem się na licytacyi, odbiorę.

Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. roku 1834.

podpisać imię i nazwisko wyraźnie.

Na skutek wyroku Trybunału Cywilnego Iszcy Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, zillacyi na dniu 16 Kwietnia r. b. 1834 na żądanie Jana Zachert Nie ruchomości w Mieście Powiatowym Zgierzu pod Nro 47. i 48 położonych, właściciela, w wydziale I. zapadłego, upoważniającego tegoż Jana Zachert do rozklepie-
nia w właściwych miejscach i umieszczenia w pismach publicznych obwieszczeń celem wykreślenia kaucyi z Hypoteki rzeczonych nieruchomości w summie Złoty-
ch Polskich Trzy tysiące za Franciszkiem Boguńskim iako Regentem Powiatu Zgierskiego, Instruentem przed Podsędkiem Powiatu Zgierskiego na dniu 30 Sty-
cznia 1827 roku zeznanym, zapisanym, wzywa się wszystkich interessentów, a
w szczególności kogo dotyczyć może, aby pretensye swoje z tytułu urzędowania
Regenta Boguńskiego przypadać onym mogące, w przeciągu trzech miesięcy usta-
nowili, i wyrokami Sądowemi usprawiedliwili, gdyż wrazie nieuczynienia tego, po
upływie zakreślonego czasu, gdy nikt pretensyi swoich w powyższym sposobie nie
poda, kaucya powyżz namieniona wymazaną zostanie. Ostrzega się zarazem, iż nikt
z Opozycyą przeciwko wymazaniu kaucyi występować niebędzie mocen, kto pre-
tensyi swych przeciwko Regentowi Boguńskiemu Wyrokami Sądowemi nieuspra-

wiedliwi, i tychże w powyż zakreślonym czasie przed wydaniem ostatecznego wyroku niepada.

w Warszawie dnia 18 Kwietnia 1834 r.

Piotr Tuszewski, Patron Trybunału, obrońca Jana Zacherta.

Po zmarłym w dniu 29 Lipca 1834 r. Brygidzie z Groszkowskich i Oyrzyńskiej z voto Hermanowej, właścicielce nieruchomości, w Warszawie pod Nró 1767 położonej, otworzył się spadek; celem przeto przepisania tytułu własności rzeczony nieruchomości na rzecz spadkobierców, termin półroczny na dzień 12 Lutego 1835 r. w Kancellaryi hipotecznej Województwa Mazowieckiego wyznaczony został.

w Warszawie dnia 2 Września 1834 roku.

Ostrowski, R. W. M.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Województwa Mazowieckiego.*

W zastosowaniu się ściśłem do Reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 28 Kwietnia r. 1827. Nro 3,432. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego, z dnia 24 Kwietnia 1827. którym przepis Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826. w §. 575. wskazany, zmienionym został w tém, iż już nie komunikowanie każdemu Stowarzyszonemu Dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich stowarzyszonych wiadomości ma dochodzić, przez wywieszenie cztero-tygodniowe Tabell zawiadamiających o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iako i Kancellaryach Trybunałów właściwych; przeto zawiadania wszystkich Właścicieli Dóbr Towarzystwu Kredytowemu zastawionych, iż Dobra w Tabelli niżej dołączonej wymienione, przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, i zażądały pożyczki w teyże Tabelli wyrażone, i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność, iako Artykułem 23 Prawa Seymowego na wszystkich stowarzyszonych, zastrzeżona jest, wiadomość Dyrekeyom Szczegółowym każdego respective Województwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądanej pożyczki niedostawało, w przeciągu czterech tygodni, a zaś Dyrekcyi Głównej, w przeciągu pięciu tygodni od dnia wywieszenia tey odezwy starali się udzielić.

LISTA DOBR.

z którymi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego w Woic-
wództwie Mazowieckim przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dóbr Głó- wnych i ich Attyncenci	położenie tych Dóbr		Wyso- kość Summy iaka Właści- ciel dóbr w Li- stach Zasta- wnych zacia- gnąc życzy.	Wysokość opła- conego z Dóbr tych		Wysokość sza- cunku Dóbr tych z podatku ofiary i docho- dulustracyne- go wyracho- wana		W stosunku do szacunku tego, mógłby Właściciel u- zyskać po- życzki w Li- stach Zasta- wnych		
		Ob- wód	Powiat		Podatku ofiary 24 grosza	Podług ofiary z Dóbr podu- cho- wnych	p o d ł u g		p o d ł u g		
							Art: 5.	Art: 6.	Art: 5.	Art: 6.	
							Złote	Złote	Złote	Złote	
1	Trzcianna . .	Raws:	Raws:	31700	420	—	42000	52500	95200	31500	
2	Strzyboga . .	Raws:	Raws:	31700	122	24	—	12280	15340	7300	9100
3	Miedzeszyn, do których fol- wark Błota, Fa- lenica, Nowa- wleś i Kompa	Warsz:	Warsz:	80000	—	—	2191	87656	109570	52300	65700
4	Szczkowo . . .	Kulaw:	Kowal:	10000	105	20	—	10566	13200	6300	7900

w Warszawie dnia 11 Listopada 1834 r.

Prezes, P. Łubieński.

Pisarz, Bielanowski.
DODATEK TRZE-

DODATEK TRZECI DO NUMERU 167.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 1 Grudnia 1834 roku.

NRO $\frac{2287}{8687}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nietylko z woli wyższyć władzy wydanych przepisów, lecz i z samego naturalnego rzeczy porządku wynika, aby każdy interessent zgłaszający się po odbiór bonifikacji za pogorzel onemną przyznanéy, udowodnił zapłacenie składki ogniowéy po ratę ostatnią, świadectwem własnéy Kassy Obwodowéy, co do wsiów; mieyskiej, co do Miast. —

Że zaś niektórzy interessenci przybywają nawet do Warszawy nieopatrzni świadectwem co do regulaminu opłaty składek ogniowych, i częstokroć dla braku takowego, bonifikacji nieotrzymują, i ztąd narazani na koszta podróży zostają.

Kommissya Woiewódzka przeto ostrzega każdego kogo to dotyczyć może, aby przybywając do Warszawy po bonifikacyą, w świadectwo opłaty składek ogniowych opatrzył się, aby przez to skutek odebrania bonifikacji zapewnił sobie.

w Warszawie dnia 5 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIĘCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{67190}{27190}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymawszy przy reskrypcie Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z daty 2 Września r. b. Nro 65,655 Listę Imlenną Officyalistów Administracyi Rządowéy Dochodów Skarbowych Tabaczných, w czynnéy służbie od 1 Sierpnia r. b. w Woiewództwie Mazowieckém i w Mieście Warszawie z Pragą zostających, takową do publicznégó podałe wiadomości, iak następuje:

W a r s z a w a.

1. Stanisław Jonasz Zakowski, w stopniu Rewizora, w Warszawie, Powiecie Warszawskim.
2. Zygmunt Flesch, w stopniu Rewizora, w Powiecie tymże.
3. Karól Tachelitz, w stopniu Podrewizora, ditto ditto
4. Józef Kowalski, ditto ditto ditto
5. Hilary Malewski, ditto ditto ditto
6. Kacper Wąsowski, ditto ditto ditto
7. Ignacy Gierdziolewski ditto ditto ditto
8. Jakób Węgliński, ditto ditto ditto
9. Jan Oldzielewski, ditto ditto ditto

z *Województwa Mazowieckiego.*

1. Piotr Maździeński, w stopniu Rewizora Wojewódzkiego, w Gomblinie, Powiecie Gostyńskim.
2. Tomasz Jezierski, w stopniu Podrewizora, w Tarczynie, Powiecie Warszawskim.
3. Karól Müller, w stopniu Podrewizora, w Łodzi, Powiecie Zgierskim.
4. Walenty Hżewski, ditto w Kutnie, Powiecie Orłowskim.
5. Maciék Dętkiewicz ditto w Brześciu, Powiecie Brzeskim.
6. Antoni Idzikowski ditto w Służewie, Powiecie Radziejowskim.
7. Franciszek Siwicki, w stopniu Strażnika, w Błoni, Powiecie Błóńskim.
8. Kaletan Kaczanowski ditto w Warce, Powiecie Czerskim.
9. Józef Grzegorzewski ditto w Nowym-dworze, Powiecie Warszawskim.
10. Hieronim Kisielewski ditto w Rawie, Powiecie Rawskim.
11. Antoni Chuchrowski ditto w Tomaszowie, ditto
12. Józef Czernielewski ditto w Brzezinach, Powiecie Brzezińskim.
13. Piotr Zakrzewski ditto w Łowiczu, Powiecie Sochaczewskim.
14. Antoni Budzyński ditto w Alexandrowie, Powiecie Zgierskim.
15. Józef Trębiński ditto w Łęczycy, Powiecie Łęczyckim.
16. Józef Hodyński ditto w Zychlinie, Powiecie Orłowskim.
17. Jan Gens ditto w Gomblinie, Powiecie Gostyńskim.
18. Józef Soból ditto w Gostyninie, Powiecie Gostyńskim.

- | | | | |
|-----|---------------------|----------------------|---|
| 19. | Szymon Gutowski | w stopniu Strażnika | w Włocławku, Powiecie Brzeskim. |
| 20. | Jan Romanowski | ditto | w Kowalu, Powiecie Kowalskim. |
| 21. | Michał Jarocki | ditto | w Nieszawie, Powiecie Radzie-
lowskim. |
| 22. | Andrzej Janowski | ditto | w Służewie, Powiecie Radziejowskim. |
| 23. | Stanisław Lisiecki | w stopniu strażnika, | w Bronisławie Powiecie Radziejowskim. |
| 24. | Sylwester Głzyński, | ditto | w Czerwonym Krzyżu ditto |
| 25. | Karól Czaykowski, | ditto | w Radziejowie ditto |
| 26. | Walenty Ptaszyński | ditto | w Piotrkowie ditto |
| 27. | Xawery Gagoliński, | ditto | w Kałuszynie Powiecie Siennickim. |
| 28. | Jakób Gąsiorowski, | ditto | w Jadowie Powiecie Stanisławowskim. |

Ofycjaliści przy Fabrykach i Składach Fabrycznych.
przy Fabryce w Powązkach.

Juliusz Seltman, Inspektor Ekonomiczny.

przy Fabryce w Krośniewicach.

Dawid Bamberg, Inspektor Ekonomiczny.

z zastrzeżeniem, że powyższą Listą nieobłąci, a dopuszczający się rewizji względem defraudacyi tabak i tytoniów, na czym przytrzymanii do ukarania władzom właściwym oddani być winni. —

Aby zaś niniejsze obwieszczenie doszło wiadomości każdego, Prezydenci, Burmistrzowie i Wóyci Gmin, plantatorów poinformują, i zwykłym sposobem ogłoszą małą.
w Warszawie dnia 15 Września 1834 r.

Członek, Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziwoanowski, S. J.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Pokoju Powiatu Rawskiego.

Z powodu żądanej regulacyi nowój hypoteki domu w mieście Nowém-mieście przy ulicy Rynek żydowski pod Nro 85. położonego, uwiadamia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 14 Lutego 1835 r. Wzywa ich przeto, aby do takowój osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to

umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowadniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art: 154 i 160. prawa o hypotekach z roku 1818. przepisanej. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanej w terminie do regulacyi niestawił się, teuzę na żądanie ktoregokolwiek z interessentów karę 10 do 50 złp. skazanym zostanie i podług art: 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi, iaka w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 26 stycznia 1835 roku na publicznem posiedzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niędy upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszenia iędy przytomni być powinni.

Rawa dnia 4 Listopada 1834 r.

Bądkowski, Pods.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Podaję do wiadomości iż w dniu 18 Grudnia r. b. o godzinie dwunastey w południe odbywć się będzie w Biorze Burmistrza M. Konstantynowa przed Adiunktem Dozorcą Miast, w obecności Urzędu Mieyskiego, przez deklaracye opieczętowane licytacya in minus na wybudowanie trzech mostów, i dwóch Studni w rzezonem mieście Konstantynowie, od Summy anszlagowey Złp: 2582.

Każdy przeto mający chęć konkurencyi, zaopatrzwszy się w vadium $\frac{1}{10}$ część Summy anszlagowey wyrównywiające, zechce się w mieyscu i terminie powyżey oznaczonym stawić, gdzie warunki, Anszlagi i rysunki każdego czasu do przeyrzenia dane bydź mogą.

Przytém nadmieniam Kommissarz Obwodu że Deklaracye wedle poniższego wzoru mogą bydź przesyłane, każdego czasu od momentu ogłoszenia aż do ostatniego terminu na ręce Burmistrza Miasta Konstantynowa z dowodami na Vadium które w kasie tegoż Miasta złożone bydź może.

D e k l a r a c y a.

W skutek ogłoszenia z daty N. obowiązuję się w Mieście Konstantynowie wybudować trzy mosty i dwie studnie wedle anszlagu i rysunku przez Rząd zatwierdzonego za Złp: N. (powtorzyć literami) poddając się wszelkim warunkom Licytacyi-

nym dobrze mi znanym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niéy vadium Złp: N. wynoszące dołączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacji sam odbiorę.
Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku 1834.

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko)
w Łęczycy dnia 18 Listopada 1834 r.

Adamski. Z.
Sekretarz Obwodu, Tydemann.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Zawiadamia szanowną publiczność, iż w dniu 17 Grudnia r. b. o godzinia 12 w południe, w Biórze Burmistrza Miasta Łodzi i w przytomności Adjunkta Dozorca Miast przez Deklaracye opieczetowane odbędzie się in minus licytacya na budowę tedenastu Latarni rewerberowych, w tymże mieście anszlagowanych, na Złt: 2,681.

Każden przeto mający chęć konkurencyi, zaopatrzwszy się w vadium $\frac{1}{10}$ część summy anszlagowéy, zechce się w czasie i miejscu oznaczoném stawić, gdzie warunki i plany każdego czasu do przyjrzenia dane mu być mogą.

Przytém Kommissarz Obwodu nadmienienia, że Deklaracye wedle poniżéy wyrażonego wzoru, mogą być przesyłane każdego czasu od momentu ogłoszenia aż do ostatniego terminu na ręce Burmistrza Miasta Łodzi, wraz z dowodami na vadium, które w Kasie miejskiej tegoż Miasta złożone być może.

w Łęczycy dnia 17 Listopada 1834 r.

Adamski.
Sekretarz Obwodu, Tydemann.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z dnia N. obowiązuję się wystawić w Mieście Łodzi 11 Latarni rewerberowych, stosownie do anszlagu i planu przez Rząd zatwierdzonych, za Złp: N poddać się wszelkim warunkom licytacyjnym dobrze mi znanym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niéy vadium Złp: wynoszące dołączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji, sam odbiorę.

Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. roku N.

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko).

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Zawiadamia szanowną publiczność, iż w dniu 16 Grudnia r. b. o godzinie 12 w południe odbywać się będzie w Biórze Prezydenta Miasta Zgierza przed Adjunktem Dozorcą Miast, w obecności Urzędu Muncypalnego, Licytacja głośna in plus na trzy-letnią dzierżawę, poczynając od dnia 1 Stycznia 1835 r. dochodów zysku ze szynku trunków w Mieście Zgierzu od summy dotychczasowey dzierżawy Zł: 10,520.

Każdy przeto mający chęć konkurencyi, w terminie i miejscu, zaopatrzwszy się w wadium Zł: 1,032. które w Kasie Miasta Zgierza złożone być może, stawić się zechce. —

Warunków do przejrzenia każdego czasu w Biórze Prezydenta Miasta Zgierza dostać można. —

w Łęczycy dnia 19 Listopada 1834 roku.

Adamski, Z.

Sekretarz Obwodu, Tydeman.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Zawiadamia kogo to interessować może, iż w dniu 22 Grudnia r. b. o godzinie 3 z południa, jako terminie trzeci raz wyznaczonym, odbędzie się w Biórze Kommissarza Obwodu w Łęczycy powtórna Licytacja głośna na entrepryzę reperacyi Kościoła Parafialnego w Łęczycy i przy nim exystującý Dzwonnicy, czego koszt anszlagiem Urzędowym przez Kommissaryą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji zatwierdzonym, na Zł: 18,391. gr. 12. ustanowionym został. Warunki entrepryzy przez tę Kommissaryą Rządową zatwierdzone, znajdują się w Biórze Kommissarza Obwodu, i każdemu w godzinach służbowych do przejrzenia okazane będą, równie jak anszlag.

Każdy mający chęć licytowania pomienioney entrepryzy, powinien złożyć gotowizną w Kasie Obwodowey w Łęczycy wadium w kwocie Zł: 1,840. a zyskany kwit Kommissarzowi Obwodu przedstawić.

w Łęczycy dnia 15 Listopada 1834 roku.

Adamski, Z.

Sekretarz Obwodn, Rasnowski.

Prezydent Miasta Łowicza.

Podaje do publicznej wiadomości, iż z powodu że licytacja na wydzierżawienie dochodu z mostów dużych starych pod Miastem Łowiczem na rzece Bzurze, w dniu dzisiejszym bezskutecznie odbyta została, powtórna licytacja na wydzierżawienie tegoż dochodu od 1 Stycznia 1835 r. na lat trzy po sobie idących odbywać się będzie w Biórze Prezydenta w obecności W. Adjunkta Dozorcy Miast, dnia 4 Grudnia r. b. o godzinie 3 po południu, przez opleczone deklaracje, które tylko do wspomnioną godzinę przyjmowane będą. Licytacja ta zacznie się in plus od Złp. 1218. jako summy przez teraźniejszego dzierżawcę opłacanej. Vadum Złp: 121. gr. 24. w którejkolwiek Kassie Obwodowej wniesione, a kwit wraz z deklaracją w Biórze Prezydenta przed licytacją złożony być może. Inne zaś warunki, znajdują się do przeczytania w Biórze Prezydenta, a wzór do deklaracji w Dzienniku Woiewódzkim N. 161. i również w Biórze Prezydenta.

w Łowiczu dnia 14 Listopada 1834 r.

Bystry.

Wójt Gminy dóbr Łowickich.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości osobom interessowanym, iż Jan Cottleb Bublitz, z Karczmy Wesoły, Gminy tutejszej pod Łowiczem exystujący, oberżysta, wraz z familią ma zamiar przenieść się w Królestwo Pruskie, mianowicie do Miasta Schifelberg. Wzywa wszelkie osoby, któreby jakkolwiek bądź mogły mieć do emigrującego pretensją, iżby w terminie naydaliej czterech tygodni od daty dzisiejszej, zgłaszali się z prawnymi dowodami do Bióra mego. inaczey bwiem po upływie oznaczonego czasu, nie będzie miał prawa nikt tamować emigrującemu wyprawienia się, a który władzy wyższej natychmiast po udział paszportu przedstawionym zostanie. —

w Łyszkowicach dnia 12 Listopada 1834 r.

Szczyński.

Wójt Gminy Okęcia.

Gdy Łukasz Lisenman z familią, z Kolonii Holenówek, pragnie wrócić do Kró-

lestwa Wirtenberskiego, podpisany Wójt Gminy w zastosowaniu się do urządzenia Komisji Woiewódzkiej w Dzienniku Nro 41. zamieszczonemu, zawisłamiąc o tém szanowną publiczność, wzywa niniejszém, iezeliby kto do rzeczonoego Lisenmana miał pretensyą, iżby z nią do podpisanego zgłosił się, do czego termin cztero-tygodniowy jest oznaczony, po upłynieniu którego, i po niezgłoszeniu się kogo z tamowaniem podróży, stosowne świadectwo do uzyskania paszportu emigracyjnego wydane mu będzie. —

Okęcie dnia 12 Listopada 1834 roku.

Władysław Łabęcki.

Z powodu zgonu Wawrzyńca Pinińskiego w dniu 2 Września 1831 roku nastą-
pionego, utworzył się po nim spadek; do którego należą dobra ziemskie Pyszkowo
w Powiecie Kowalskim Woiewództwie Mazowieckim położone, na imię tegoż hypo-
tecznie ustalone. Celem przepisania tytułu własności tych dóbr na kogo z prawa na-
leży, wyznaczony jest termin na dzień 17 Czerwca 1835 roku, na który wzywają
się wszyscy interessowani, ażeby nąydaley w tym dniu w kancelaryi hypotecznój
rzeszonego Woiewództwa stawili się, i prawa swoje pod prekluzyą obiwili, w wła-
ściwej Xiędze wieczystej.

Andrzej William, Regent K. Z. W. M.

Po zmarłej w dniu 10 Listopada 1834 r. Maryannie z Mrokowskich Weslowej
dla której na Dobrach Kawęczynie w Powiecie Czerskim położonych zapisane są w
Wykazie hypotecznym. 1. w Dziale III. pod Nro 1. prawo dożywotniego używania
dochodów tychże Dóbr. 2. w Dziale IV. pod Nro 3. Protestacya względem summy
Złp. 31743 i summa Złp. 1310 gr. 15 na Kapitale Złp. 8082 gr. 12. sposobem ostrze-
żenia pod Nro 4. zapisanym ubezpieczona, utworzył się spadek; celem przeto prze-
pisania rzeszonych praw na imię spadkobierców, wyznacza się termin półroczny
do stawienia się interessentów w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowiec-
kiego na dzień 4 Czerwca 1835 r. o godzinie 10 zrana.

w Warszawie dnia 27 Listopada 1834 r.

Ostrowski, Regent W. M.